



توزیع گوشت وارداتی در میادین میوه و تره بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای آغاز شد

کاهش قیمت گوشت قرمز در تلاطم بازار

بعد از تأخیری که در واردات گوشت قرمز به کشور اتفاق افتاد، توزیع گوشت گوساله در فروشگاه‌های زنجیره‌ای تهران و گوشت گوسفندی در میادین اصلی میوه و تره بار شهرداری تهران از دیروز یکشنبه ۹ بهمن ماه آغاز شده است و طبق اعلام مسئولان دولتی تا زمانی که گوشت مورد نیاز از محل تولید داخل تأمین نشود، واردات ادامه خواهد داشت

۵۰ کشور دنیا خواهان
آبزیان ایرانی هستند

افزایش ۶۰ درصدی صادرات محصولات شیلاتی

در ۹ ماه سال جاری ۲۶۲ میلیون دلار محصول شیلاتی صادر شده در حالی که در سال گذشته ۱۶۴ میلیون دلار صادر شده بود

گزارش «ایران» از افزایش شدید قیمت حامل‌های انرژی در قاره سبز

کارد کمبود گاز براستخوان اتحادیه اروپا

«ایران» اثرات نااطمنیانی در سیاستگذاری‌ها بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی را بررسی کرد

شورای رقابت سرمایه‌را از بازار فراری داد

با تشکیل تعاونی‌های جهش مسکن صورت می‌گیرد

اشتغالزایی ۸۰۰ هزار کارگر با ساخت ۴۰۰ هزار مسکن کارگری

تاکنون با آغاز ساخت ۱۵ هزار واحد، ۳۰ هزار نفر از آنها در این واحدهای مسکونی تعاونی مشغول به کار شده‌اند

گروه اقتصادی/ تعاونی‌های جهش مسکن وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی از مجموع ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن با ظرفیت اشتغالزایی ۳۰ هزار نفر را برای کارگران، بازنشستگان و مستمری‌بگیران آغاز کرده‌اند که تا پایان اسفند ماه امسال ۱۱۰۰ واحد مسکونی از این تعداد به بهره‌برداری می‌رسد.

صفحه ۱۳ را بخوانید

«ایران» بررسی کرد

رشد تولید ۲۲ کالای صنعتی و معدنی در ۹ ماه امسال

در ۹ ماه امسال فقط ۱۲ قلم کالا با کاهش تولید مواجه شدند

آمارهای رسمی از وزارت صمت نشان می‌دهد طی ۹ ماه سال جاری از بین ۳۳ کالای منتخب صنعتی و معدنی که تولید آنها ماهانه رصد می‌شود، ۲۰ کالا رشد را ثبت کردند، ۱۲ کالا کاهش تولیدشان ادامه‌دار بوده که البته نسبت به ماه‌های گذشته روند کاهشی کمتر شده اما همچنان تولید با افت روبه‌روست و یک کالا نیز تغییری در روند تولید نداشته است. در مورد اینکه چرا در برخی از کالاها کاهش تولید ادامه‌دار بوده، صحبت‌های زیادی مطرح است.

صفحه ۱۲ را بخوانید

مدیرکل شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی:

ابلاغ دستورالعمل حاکمیت شرکتی برای نخستین بار

مدیرکل شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: امسال برای نخستین بار دستورالعمل حاکمیت شرکتی توسط وزیر اقتصاد به شرکت‌ها ابلاغ شده است که در طول سال پایش و در مدت یک سال به قانون دائمی تبدیل می‌شود.

مدیرکل شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد تأکید کرد: پرداخت‌های شرکت‌های دولتی از همان الگویی تبعیت می‌کند که پرداخت‌های دولتی بر مبنای آن انجام می‌گیرد و هیچ مدیر شرکت دولتی نمی‌تواند بیشتر از آن سقفی که در قانون بودجه تعیین شده، حقوق و مزایا داشته باشد. وی با اشاره به تصویب آیین‌نامه حقوق و دستمزد مدیران در دولت طی یک ماه گذشته یادآور شد: در آنجا تأکید شد که درباره شرکت‌های دولتی به هر صورت دستمزدها افزایش نیابد.

مدیرکل شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد تأکید کرد: پرداخت‌های شرکت‌های دولتی از همان الگویی تبعیت می‌کند که پرداخت‌های دولتی بر مبنای آن انجام می‌گیرد و هیچ مدیر شرکت دولتی نمی‌تواند بیشتر از آن سقفی که در قانون بودجه تعیین شده، حقوق و مزایا داشته باشد. وی با اشاره به تصویب آیین‌نامه حقوق و دستمزد مدیران در دولت طی یک ماه گذشته یادآور شد: در آنجا تأکید شد که درباره شرکت‌های دولتی به هر صورت دستمزدها افزایش نیابد. وی همچنین اضافه کرد: پرداخت‌های شرکت‌های دولتی از همان الگویی تبعیت می‌کند که پرداخت‌های دولتی بر مبنای آن انجام می‌گیرد و هیچ مدیر شرکت دولتی نمی‌تواند بیشتر از آن سقفی که در قانون بودجه تعیین شده، حقوق و مزایا داشته باشد. وی با اشاره به تصویب آیین‌نامه حقوق و دستمزد مدیران در دولت طی یک ماه گذشته یادآور شد: در آنجا تأکید شد که درباره شرکت‌های دولتی به هر صورت دستمزدها افزایش نیابد. وی همچنین اضافه کرد: پرداخت‌های شرکت‌های دولتی از همان الگویی تبعیت می‌کند که پرداخت‌های دولتی بر مبنای آن انجام می‌گیرد و هیچ مدیر شرکت دولتی نمی‌تواند بیشتر از آن سقفی که در قانون بودجه تعیین شده، حقوق و مزایا داشته باشد. وی با اشاره به تصویب آیین‌نامه حقوق و دستمزد مدیران در دولت طی یک ماه گذشته یادآور شد: در آنجا تأکید شد که درباره شرکت‌های دولتی به هر صورت دستمزدها افزایش نیابد.

مدیرکل شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: از کل شرکت‌های اصلی و مادر تخصصی، تعداد ۹ شرکت اصلی و ۳۷ شرکت از شرکت‌های فرعی در فهرست شرکت‌های دولتی مشمول وادگذاری در سال ۱۴۰۱ هستند. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۵، ۷۰ درصد از کل بودجه عمومی کشور متعلق به شرکت‌های دولتی بود، یادآور شد: این نسبت تقریباً در سال‌های بعد هم به همین شکل بود و در سال جاری، ۵۹.۲ درصد و در

تخصیص زمین به منظور تولید مسکن افزایش می‌یابد

تأمین ۳/۶ میلیون قطعه زمین برای ساخت مسکن خانه‌اولی‌ها

زمین در محدوده شهرها و با قطعات ۲۰۰ متری با هدف خانه‌دار شدن زوج‌های جدید برای ساخت و عرضه مسکن تأمین می‌شود



سازمان ملل چشم‌انداز را همچنان تیره می‌بیند

رکوردزنی تورم و کاهش ارزش لیر ترکیه در ۲۰۲۲

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

۲۵ هزار میلیارد تومان کالاهای اموال تملیکی تعیین تکلیف شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی از رشد ۶ برابری تعیین تکلیف کالاها در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: ۲۵ هزار میلیارد تومان کالاها اموال تملیکی که از سال‌های گذشته در انبارها مانده بود، در این دولت تعیین تکلیف شد. به گزارش ایرنا، «سیداحسان خاندوزی» روز یکشنبه در جلسه مجمع عمومی سالیانه سازمان اموال تملیکی اظهار داشت: پیرو دستور رئیس‌جمهور در ساماندهی کالاها در انبارهای اموال تملیکی با همکاری قوه



قضائیه، موفق شدیم در استان‌های پرتراکم با تجارت بالا از جمله هرمزگان، بوشهر، خوزستان و تهران تحول جدی ایجاد کنیم. وی افزود:

اقدامات خوبی در کوتاه شدن زمان تعیین تکلیف کالا از جمله فروش، استرداد و کالاهای قاچاق انجام شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره

به جهش در تعیین تکلیف کالاها اموال تملیکی، گفت: ۲۵ هزار میلیارد تومان کالا که از دولت‌ها و سال‌های گذشته باقی مانده بود تعیین تکلیف شد و شاهد جهش و رشد ۶ برابری در میزان فروش کالاها و استرداد هستیم. وی تأکید کرد: با اینکه سازمان اموال تملیکی از لحاظ تعداد نیرو و هزینه در تنگنا بود، اما شاهد آمار و اعداد بی‌سابقه و عملکرد درخشان هستیم که این امر نشانگر کار جهادی و همت مدیران است.

افت ۱۰۰ هزار تومانی قیمت سکه در کانال ۲۴ میلیون تومان

قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید روز یکشنبه، نهم بهمن‌ماه با ۱۰۰ هزار تومان کاهش نسبت به روز گذشته ۲۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد.

به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید بر اساس نرخ اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران از ساعت ۱۴ و ۴۰ دقیقه دیروز ۲۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با ۴۰۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به روز گذشته ۲۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان خریدوفروش شد؛ همچنین نیم‌سکه ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی چهار میلیون و ۸۰۰ هزار تومان قیمت خورد. علاوه بر این، در بازار طلا نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار ۲ میلیون و ۱۱۶ هزار تومان و قیمت هر مثقال طلا ۹ میلیون و ۱۶۸ هزار تومان شد. بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی یک‌هزار و ۹۲۸ دلار و ۹۵ سنت بود.

اقدامات گمرک برای حل مشکل پایانه مرزی آستارا

معاون فنی گمرک از ۲۴ ساعته کردن شیفت ارزیابان فنی گمرک خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون فنی گمرک درباره دستورات رئیس کل گمرک برای تسهیل در تشریفات گمرکی در پایانه مرزی آستارا گفت: بعد از بازدید رئیس گمرک از پایانه مرزی آستارا دستوراتی برای تسهیل در انجام تشریفات گمرکی از پایانه مرزی ابلاغ شد. فرود عسگری در ادامه افزود: از مهم‌ترین این دستورات ۲۴ ساعته کردن شیفت همکاران در گمرک آستارا، افزایش همکاری فنی و ارزیاب در گمرک آستارا، ارجاع کامیون‌ها به آیکس‌ری، دریافت مجوز برای صادرات از ظرفیت منطقه ویژه اقتصادی و در این منطقه مبدأ «کارنه تیره» را در گمرک آستارا و راه اندازی ایکس‌ری در این پایانه تا ۲۵ اسفند است. معطلی و صف‌های طولانی کامیون‌های کالاهای صادراتی به آذربایجان از یک ماه پیش در پایانه مرزی آستارا باعث افزایش هزینه حمل و نقل شده است. رئیس‌جمهور پنجم بهمن از نهادهای مسئول خواست تا اقدامات لازم در زمینه برطرف کردن مشکلات تردد کامیون‌ها را انجام دهند. بعد از آن نیز رئیس کل گمرک دستور تشکیل کارگروهی برای حل و بررسی این مشکل را داده بود.

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار جهت برگزاری مزایده شماره مزایده: PPC/۸۴۵-۱۴۰۱
شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد کاتالیست‌های مستعمل و مواد شیمیایی شایعاتی مجتمع خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.